
Студиска програма: Менаџмент за човечки ресурси 

 

Литература 
Предмет  Литература 

Трудово право 

Трудово право, Ален Супиот, Ars Lamina 

Скопје, 2010 

Организациско однесување Организациско понашање, Петковиќ М., ЦИД 
Економски факултет, Београд, 2010 

Деловно преговарање 
Деловно преговарање, Стоилковска, А. 
Симјановска, В., УТМС, Скопје, 2009 

Виртуелни општества Осигурување, Ристо Фотов, УТМС, Скопје, 2014 
 

 

По завршување на четврта година и одбрана на дипломскиот труд, студентот се стекнува со 240 

ЕКТС и со звањето: ДИПЛОМИРАН ЕКОНОМИСТ, НАСОКА: МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

Семестар ? 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1   

2   

3   

 Изборни предмети (? од ?):  

   

   

   

   

VIII семестар 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1 Трудово право           8 

2 Организациско однесување 7 

3 Дипломски труд 10 

 Еден предмет од следнава група:  

4 Деловно преговарање 5 

5 Виртуелни општества 5 

 Вкупно 30 


